

«EjerNavn»
«EjerCoNavn»
«EjerAdresse»
«EjerAdresse2»
«EjerPostNrBy»

20. maj 2021

Fjernvarme til Ørslev - nu kommer vi.

Ejendom: «VejNavn» «HusNummer»«HusBogstav», 4760 Vordingborg

Ejendoms.nr: «EjendomsNr»

Det er med stor glæde at det kan meddeles, at fjernvarme kommer til Ørslev.

En enig bestyrelse traf beslutning herom i slutningen af april måned 2021, efter at de magiske minimum 240 tilmeldinger var nået, hvilket er lige præcis nok til, at projektet kan igangsættes.

Forsyningens rådgiver MOE er nu gået i gang med den sidste planlægning af projektet, herunder at sende opgaven i udbud, og det forventes at de første spadestik kan tages i efteråret 2021.

Første step bliver etablering af en ny transmissionsledning (stor forsyningsledning) fra Vordingborg og frem til Ørslev, samt opførelse af en ny vekslerstation i Ørslev. Begge dele skal være på plads inden arbejdet med de mindre forsyningsledninger og stikledninger til de enkelte ejendomme kan igangsættes. Ellers kan der ikke ske løbende tilslutninger efterhånden som projektet skrider fremad.

Tidsplanen er ikke endelig på plads, men vil blive lagt op på forsyningens hjemmeside lige så snart den er klar.

Der er tilmeldinger fra hele Ørslev, og der skal derfor graves i hele byen, men med god planlægning, er det håbet at generne, som et så omfattende gravearbejde uvilkårligt kommer til at medføre, kan begrænses.

For de ejendomme, der endnu ikke er tilmeldt kan det oplyses, at det gode tilbud på tilslutning, installation/opsætning af unit mm til standardprisen på 10.000 kr. inkl. moms, forsat gælder. Så skulle der være nogle grundejere, der endnu ikke har besluttet sig, kan det nås endnu – lige indtil gravearbejdet i de enkelte områder påbegyndes. Brug den tidligere fremsendte tilmeldingsseddel og send den i udfyldt stand til jool@vordingborgforsyning.dk. Tilmeldingssedlen kan også hentes på forsyningens hjemmeside <https://vordingborgforsyning.dk/fjernvarme/projekter-og-planer/> - se under Information og breve.

Alle tilmeldte vil blive kontaktet snarest for aftale om besøg på ejendommen og afsætning af stik mm.

Du/I er selvfølgelig også forsat velkomne til at kontakte vores John Olsen, enten pr. tlf. 29249750 (hverdag imellem kl 10-12) eller via mail til jool@vordingborgforsyning.dk

Venlig hilsen



Søren Mikkelsen
Direktør